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“Tillvixten for det andra kvartalet uppgick till 69 procent och rorelseresultatet fordubblades ”

Oskar Godberg, VD
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Combined Excellence AB ar en koncern med fokus pa aktivt agande av expertbolag med verksamhet inom digitalisering. Vi
vaxer tillsammans och genom samarbete skapar vi synergier.

Combined Excellence fokuserar pa att dga, utveckla, forvérva och skapa samarbetssynergier mellan vara bolag. Vi arbetar
inom tre segment; Digital Experience, Digital Operations och Digital Infrastructure.

Bolaget hade per 31 oktober 2018 cirka 250 medarbetare pa tio orter i Sverige och Norge; Karlstad, Stockholm, Géteborg,
Vaxjo, Orebro, Norrképing, Uddevalla, Lund, Bergen och Oslo. Combined Excellence levererar arligen digitalisering till cirka

1 000 kunder genom sina verksamhetsbolag.

KVARTALET AUGUSTI TILL OKTOBER

Totala intakter

Forsaljningstillvaxt EBITDA-marginal

89,8 vsex + 69,1% 18,6%

PERIODEN | SAMMANDRAG

Andra kvartalet

e Rorelsens intakter uppgick till 89,8 (53,1) MSEK.
e Forséljningstillvaxten var 69,1%

e EBITDA uppgick till 16,7 (8,1) MSEK.

e EBITDA-marginalen uppgick till 18,6% (15,3%).
e Rorelseresultatet uppgick till 15,6 (7,3) MSEK.

e Rorelsemarginalen var 17,4% (13,7%).

e Periodens resultat uppgick till 13,6 (5,9) MSEK.
e Resultat per aktie uppgick till 1,33 (0,76) SEK

Perioden 1 maj — 31 oktober

Rérelsens intakter uppgick till 160,1 (95,6) MSEK.
Forséljningstillvaxten var 67,6% (11,9%).

EBITDA uppgick till 14,1 (8,4) MSEK.
EBITDA-marginalen uppgick till 8,8% (8,8%) procent.
Rorelseresultatet uppgick till 11,9 (6,7) MSEK.
Rérelsemarginalen uppgick till 7,4% (7,0%).
Periodens resultat 9,3 (5,1) MSEK.

Resultat per aktie uppgick till 0,91 (0,66) SEK

Nyckeltal

Q2 maj-okt nov-okt maj-apr
MSEK om inget annat anges 2018/2019 2017/2018 2018/2019 2017/2018 2017/2018 2017/2018
Totala intakter 89,8 53,1 160,1 95,6 314,8 250,2
EBITDA 16,7 8,1 14,1 84 31,3 256
EBITDA-marginal, % 18,6% 15,3% 8,8% 8,8% 9,9% 10,2%
Rorelseresultat (EBIT) 15,6 73 11,9 6,7 26,8 21,6
Rérelsemarginal, % 17,4% 13,7% 7,4% 7,0% 8,5% 8,6%
Periodens resultat 13,6 59 9,3 5,1 21,0 16,8
Resultat per aktie fore utspadning (SEK) 1,33 0,76 0,91 0,66 24 21
Resultat per aktie efter utspadning (SEK) 1,33 0,76 0,91 0,66 24 2,1
Kassaflode fran den l6pande verksamheten -52 4,7 7,3 -1,9 20,6 11,5
Nettoskuld (+) / Nettokassa (-) -6,7 42 -6,7 42 -6,7 -9,6
Genomsnittligt antal anstéllda 246 168 246 174 219 188
Omsattning per anstalld, KSEK 365 316 650 549 1435 1331
Tabellen ovan innehaller alternativa nyckeltal. Se definition i slutet av rapporten
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VD OSKAR GODBERG
KOMMENTARER

VAR STRATEGI OCH AFFARSMODELL STAR STARK

Verksamheten i Combined Excellence fortsatter dverlag att utvecklas val dven under det andra
kvartalet i vart brutna rakenskapsar. Kvartalet ar sdsongsmassigt ett av vara starka med fa
semesterdagar och hdg aktivitet hos vara kunder. Forséljningen 6kade med 69 % och vi mer &n
fordubblade vart rorelseresultat. Lonsamhetsutvecklingen beror till stor del pa var 6kande volym, dar
vi i takt med att vi vaxer bade organiskt och genom férvarv far ut mer av Combined Excellence
ekosystem i form av affarssamarbeten och delade kostnader. Sammantaget innebar detta att
koncernens Iénsamhet forstarks kraftigt jamfort med motsvarande kvartal féregaende ar.

Det kiinns forstas extra roligt att med den fina utvecklingen i ryggen beratta att vi kommer attbjudain ~ ~ Ett starkt forsta
marknaden att vara en del av var fortsatta resa. Vi avser att vid lamplig tidpunkt notera bolaget pa halvar for Combined
Nasdagq FirstNorth Premier. Noteringen kommer att tillfora kapital sa att vi kan fortsatta forvarva inom Excellence”

véra segment Digital Experience, Digital Operations och Digital Infrastructure. Noteringen bidrar

ocksa till att starka Combined Excellence som partner, i samband med att vi aktivt soker fler

framgangsrika bolag och duktiga entreprendrer till koncernen.

NYTT BOLAG | FAMILJEN

I linje med var strategi kommunicerade vi i november forvarvet av Dynamo Consulting AB. Dynamo
fyller en viktig lucka i koncernen med sitt starka varumérke och erbjudande inom mobila upplevelser.
Forutom att Dynamo tar med sig kundrelationer och segment in till koncernen kommer man att skapa
nya mojligheter for vara befintliga verksamhetsbolag att integrera appar och mobila lésningar pa ett
helt nytt sétt i sina erbjudanden. Forvarvet av Dynamo innebar att vi for 6:e kvartalet i rad kan
presentera ett nytt bolag och varumérke i koncernen.

EN FORANDERLIG OMVARLD

Under kvartalet har var omvarld succesivt praglats av mer och mer osakerhet i vart den ekonomiska
utvecklingen och konjunkturen ska ta vagen, inte mist aterspeglat i successivt svagare borser. Vi gor
dock beddmningen att efterfragan pa de tjdnster vara bolag tillhandahaller kommer att vara fortsatt
stark pa den svenska marknaden under de narmaste kvartalen. Inte minst baserat pa att vi ser en
stdrre mognad hos marknaden kring digitalisering. Investeringsviljan ar i allt stérre utstrackning driven
av ett behov att vara fortsatt relevanta for sina kunder. Vi ser en skillnad mot tidigare da
investeringsviljan till stérre del drevs av ren kostnadsreduktion. Detta innebar att uppdragen blir allt
mer genomgripande och an mer langsiktiga. Att investera i sin digitala plattform ar en fraga om
overlevnad for manga verksamheter.

Oskar Godberg, VD Combined Excellence AB
Stockholm 21 december 2018
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KONCERNENS UTVECKLING

RORELSENS INTAKTER

Andra kvartalet
Koncernens intakter uppgick till 89,8 (53,1 ) MSEK vilket motsvarar en tillvéxt om 69,1%, varav
organisk tillvaxt uppgick till 4,6 % och férvarvad tillvaxt till 62,4 %. Antal arbetsdagar uppgick i
kvartalet till 66 (66).

Intakterna for koncernen fortsatter oka kraftigt och den goda tillvaxten drivs av en stark efterfragan i
marknaden samt av forvarv. Den pagaende digitaliseringen, som praglar alla branscher vi verkar i,
ger upphov till manga projekt med sikte pa att méta kraven pa tillganglighet och dkad kundupplevelse
samt effektivisering och affarsinnovation. Combined Excellence stér val redo vad géller den
kompetens, erfarenhet, vilja och leveransformaga att ta att moéta den efterfrdgan som finns i
marknaden.

Perioden 1 maj — 31 oktober

Koncernens intakter for delarsperioden maj - oktober uppgick till 160,1 MSEK, vilket motsvarar en
tillvaxt om 67,6% jamfort med 2017 dé intakterna uppgick till 95,6 MSEK. varav organisk tillvaxt
uppgick till 3,8 % och forvarvad tillvaxt till 62,2 %.

Antal arbetsdagar uppgick till 128 (128).

RESULTAT OCH MARGINALER

Andra kvartalet

Personalkostnaderna uppgick till 45,9 (26,6) MSEK under det andra kvartalet. Medelantalet anstallda
under perioden uppgick till 246 (168), en 6kning med 78 personer eller 46,6%. Okningen &r
huvudsakligen drivet av férvarv av enheterna Smartsourcing, Viewbase samt Elvenite.
Personalkostnader i relation till intakterna 6kar i andra kvartalet till 51,1% jamfort med 50,0%
motsvarande period féregéende ar.

Ovriga externa kostnader dkade mot féregaende ar och uppgick till 27,2 (21,3) MSEK under det
andra kvartalet, vilket motsvarar 30,3% (40,1%) av totala intakter. Okningen om 6,0 Mkr beror pé att
koncernen konsoliderar fler enheter men dven pa att kvartalet belastats med engangskostnader om
totalt 2,6 Mkr avseende en nedskrivning av kundfordran (-1,7 Mkr) samt poster relaterat ill
forberedande notering pa First North Premier (-0,9 Mkr).

EBITDA for det andra kvartalet uppgick till 16,7 (8,1) MSEK. EBITDA-marginalen uppgick till 18,6%
(15,3%). Justerat for engangsposterna beskrivna ovan om 2,6 Mkr uppgar justerat EBITDA till 19,4
Mkr och EBITDA-marginalen till 21,6%.

Koncernens avskrivningar 6kade till -1,1 (-0,8) MSEK under det andra kvartalet.
Finansnettot uppgick till 0,2 (0,0) MSEK under det andra kvartalet.
Det andra kvartalets skattekostnad uppgar till -2,1 (-1,4) MSEK.

Resultat efter skatt for det andra kvartalet uppgar till 13,6 (5,9).

Combined Excellence AB (publ)
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Perioden 1 maj — 31 oktober
Ovriga externa kostnader dkade mot foregaende ar och uppgar till 48,7 (35,6) MSEK, vilket
motsvarar 30,4% (37,3%) av totala intakter.

Personalkostnaderna uppgick till 97,4 (54,4) MSEK under perioden maj - oktober . Medelantalet
anstallda under perioden uppgick till 246 (174), en 6kning med 72 personer eller 41,5% .
Personalkostnader i relation till intakterna uppgick till 51,1% jamfort med 56,9% under féregaende ar.

EBITDA for delarsperioden uppgar till 14,1 (8,4) MSEK, med en EBITDA-marginal om 8,8% (8,8%).
Koncernens av- och nedskrivningar dkade till -2,2 (-1,7) MSEK.
Finansnettot uppgick till 0,1 (-0,2) MSEK under delarsperioden.

Periodens skattekostnad uppgick till -2,6 (-1,4) MSEK. Skattekostnaden har beraknats utifran i
koncernen gallande skattesituation och resultatutvecklingen i de i koncernen ingdende enheterna.

Resultat efter skatt uppgick till 9,3 (5,1) MSEK.

FINANSIELL STALLNING OCH LIKVIDITET

Koncernens goodwillpost om 32,0 (31,5) MSEK bestar av goodwill hanforlig till forvarv av dotterbolag.
Av koncernens totala goodwill avser 22,0 affarsomradet Digital Experience. Ovrig goodwill ar
hanforlig till forvarv av mindre bolag. Nedskrivningsprévning av goodwill sker arligen samt vid varje
givet tillfalle da indikationer pa vardenedgang identifieras.

Per utgang av det andra kvartalet uppgick antalet aktier till 10 267 400. Det egna kapitalet uppgick pa
balansdagen till 60,9 (46,2) MSEK, vilket motsvarar en soliditet om 43,0% (44,9%).

Koncernens likvida medel uppgar den 31 oktober till 21,9 (10,0) Mkr. Den réntebarande skulden
uppgick till 15,2 (14,2), och inkluderar factoring pa bolagets kundfordringar. Nettokassan uppgar per Soliditet

balansdagen till 6,7 (-4,2) MSEK. 43 O(V
Koncernens 6vriga kortfristiga skulder okade till 62,4 (36,1) MSEK vid utgangen av det andra ) 0

kvartalet.

KASSAFLODE

Andra kvartalet
Kassaflodet fran den 16pande verksamheten uppgick under kvartalet till -5,2 (-4,7) MSEK. Fran Brygga kassaflode, delarsperioden
investeringsverksamheten uppgick kassaflodet till -1,3 (1,3) MSEK.

Det totala kassaflodet for kvartalet uppgick till -10,4 (-4,0) MSEK.

o
)

Kassaflodet fran den Iépande verksamheten uppgick under kvartalet till -5,2 (-4,7) MSEK. Fran .
investeringsverksamheten uppgick kassaflodet till -1,3 (1,3) MSEK. Kassaflodet fran 32,5

17
finansieringsverksamheten uppgick till -3,9 (-0,6). I 319

i
o
(.

Det totala kassaflodet for kvartalet uppgick till -10,4 (-4,0) MSEK. -163
Perioden 1 maj — 31 oktober

Kassaflodet fran den [6pande verksamheten fore forandringar av rérelsekapital uppgick under

delarsperioden uppgick till 8,7 (4,5). Férandring av rérelsekapitalet uppgick till -1,4 (-6,4) MSEK samt Lap. Inwv. uB
kassaflodet fran investeringsverksamheten uppgick till -1,7 (1,1) MSEK. Kassaflédet fran 1 WC. Finans
finansieringsverksamheten uppgick till -16,3 (-1,2). Kassan vid periodens slut uppgick saledes till

21,9 MSEK.

Combined Excellence AB (publ) 5
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INVESTERINGAR

Investeringar under det andra kvartalet uppgick till -1,3 (1,3) MSEK och avser investering i en
egenutvecklad plattform.

FORVARV

Efter periodens utgang, den 30 november 2018, forvarvades 100% av aktierna i Dynamo. Forvarvet Dyn a m o
var ett led i bolagets strategi att starka Koncernens erbjudande inom mobilutveckling samt att skapa

en heltdckande erbjudandekarta av digital expertbolag med fokus pa att kunna leverera nya
majligheter som en forflyttning till vad framtidens datadrivna affarsmodeller erbjuder. Dynamo
forvantas omsatta cirka 45 Mkr med ett bedomt EBITDA om cirka 4 Mkr for tolvmanadersperioden
januari — december 2018.

Nytt bolag i koncernen

Den totala képeskillingen beraknas uppga till 31,8 MSEK vilket inkluderar en tilldggskopeskilling som

efter ett hogre resultat an forvantat beraknas uppga till ca 16 MSEK. Forvarvet kommer finansieras

genom ett externt banklan om 10,5 Mkr och samt egna likvida medel. Samtliga lan hanforligt till

forvarvet skall aterbetalas per den 30 april 2019. Preliminar forvarvsanalys i enligt med IFRS 3

kommer att presenteras i det tredje kvartalet, men det pabérjande forvarvsanalysarbetet har

identifierat varumarken till ett varde om ca 1,9 Mkr, kundrelationer om ca 1,6 Mkr, goodwill om 24,0

Mkr samt en uppskjuten skatteskuld om 0,8 Mkr. 78

MEDARBETARE fler medarbetare jamfort med

fBreg3 i
Combined Excellence hade vid utgangen av kvartalet totalt 246 heltidstjanster (168) (beraknat som regaende ar
ett genomsnitt for kvartalet).

UTDELNINGSPOLICY

Bolagets utdelningspolicy &r att minst 50 % av arets resultat skall delas ut till aktieagarna, dock skall
hansyn tas till bolagets kapitalbehov for att driva och utveckla verksamheten. | enlighet med
utdelningspolicyn beslutade arsstdmman i september 2018 om en utdelning om 0,83 SEK per aktie,
motsvarande 51 % av resultat per aktie och en total utdelning om 8,5 MSEK, vilket utbetalats under
det andra kvartalet.

AKTIEAGARE

Pa arsstdmman i september genomférdes en fondemission och aktiesplit 50:1, vilken medférde att
antalet aktier okade fran 205 348 till 10 267 400 och att aktiekapitalet 6kade med 390 206 SEK till
513 370 SEK. Den 30 november finns totalt 10 267 400 aktier och lika manga réster, fordelat pa 84

antal &gare.

Aktiedgare per 15 december 2018 Antal aktier %
Niklas Hellberg, privat och via bolag 1112 650 10,8%
12biz AB (UIf Sandlund) 1023 538 10,0%
Jonas Rozenich 765 665 7,5%
Oskar Godberg 748 957 7,3%
OGL Business Analytics AB 506 950 4,9%
Bjérn Magnusson 451 381 4,4%
Anders Tufvesson 424 310 4,1%
Bostrom Consulting AB 419 300 4,1%
Johan Gotting 412 800 4,0%
Ovriga aktieagare (73 stycken) 4401 849 42,9%
Totalt 10 267 400 100,0%

Combined Excellence AB (publ) 6
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RISKER OCH OSAKERHETSFAKTORER

Combined Excellences verksamhet paverkas av en rad olika faktorer varav vissa ligger inom
foretagets kontroll medan andra ligger utanfér. For ett konsultféretag som Combined Excellence
paverkas verksamheten av bland annat verksamhetsrelaterade risker sasom rekrytering,
projektrisker, konkurrens och prispress, vara storre kunders utveckling, kundforluster samt formagan
att inga avtal. Marknadsrelaterade risker inkluderar konjunkturrisker. Finansiella risker inkluderar
framst ranterisker. Vasentliga risker och osakerhetsfaktorer finns beskrivna i arsredovisningen for
2017/2018 under avsnittet ” Riskanalys och riskhantering” i férvaltningsberattelsen samt under not 35
Risker och riskhantering. Inga vasentliga férandringar har uppkommit darefter.

SASONGSVARIATIONER

Generellt har det andra och fijarde kvartalet relativt jsmn arbetsintensitet medan framforallt det forsta
kvartalet, men &ven tredje kvartalet, inkluderar semesterperioder med eget semesteruttag och lagre
aktivitetsniva hos kunderna Antalet arbetsdagar i kvartalen har ocksa paverkan pa bolagets
omséttning och resultat. En arbetsdag motsvarar ca 1,2 MSEK i 6kad omséttning och ca 0,1 MSEK i
Okat rorelseresultat.

FRAMTIDSUTSIKTER

Combined Excellence gor beddmningen att utsikterna for bolaget ar mycket goda inom de omraden
bolaget verkar. Combined Excellences malsattning ar att fortsatta véxa under l6nsamhet, och att vara
den basta arbetsgivaren. Bolaget [dmnar inga prognoser.

Styrelsen har antagit foljande finansiella mal:

e  Combined Excellences mal pa medellang sikt ar en arlig nettoomséttningstillvaxt om minst
30 procent;

[ Tillvaxten kan komma fran [6nsam organisk tillvaxt och/eller frvarv

Il. Combined Excellence stravar efter minst 10-15 procent arlig organisk och
[6nsam tillvaxt inom befintliga verksamheter

e  Combined Excellence stravar ocksé efter att ha en langsiktig Ionsamhet pa EBITDA-niva i
spannet 12-15 procent

VASENTLIGA HANDELSER EFTER PERIODEN
e Den 30 november 2018 forvarvades 100% av aktierna i Dynamo Consulting AB. Forvarvet
var ett led i bolagets strategi att starka Koncernens erbjudande inom mobilutveckling samt
att skapa en heltdckande erbjudandekarta av digital expertbolag med fokus pa att kunna
leverera nya mojligheter som en forflyttning till vad framtidens datadrivna affarsmodeller
erbjuder. Den totala kopeskillingen beraknas uppga till 31,8 MSEK vilket inkluderar en
tilaggskdpeskilling vérderad till verkligt varde om 16 MSEK.

e  Styrelsen for Combined Excellence AB avser att besluta om att genomféra en nyemission
och &garspridning i Bolaget. Styrelsen for Combined Excellence undersdker mojligheterna
att notera bolagets aktier pa Nasdaq First North under 2019. FNCA har utsetts till bolagets
Certified Advisor och Swedbank &r radgivare till Bolaget.

e  En storre kundfordran har under det andra kvartalet reserverats som kundforlust med 1,7
MSEK, da kunden beddms vara pa obestand.

Combined Excellence AB (publ) 7
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Nyckeltal Koncernen

Q2 maj-okt nov-okt maj-apr
Koncernen 2018/2019  2017/2018 2018/2019  2017/2018 2017/2018 2017/2018
Totala intakter, MSEK 89,8 53,1 160,1 95,6 314,8 250,2
EBITDA, MSEK 16,7 8,1 14,1 84 31,3 25,6
EBITDA-marginal, % 18,6% 15,3% 8,8% 8,8% 9,9% 10,2%
EBIT, MSEK 15,6 73 11,9 6,7 26,3 21,6
EBIT-marginal, % 17,4% 13,7% 7,4% 7,0% 8,5% 8,6%
Periodens resultat 13,6 59 9,3 51 21,0 16,8
Kassaflode fran den I6pande verksamheten, MSEK -5,2 4.7 7,3 -1,9 20,6 11,5
Soliditet, % 43,0% 44,9% 43,0% 44,9% 43,0% 39,7%
Rérelsekapital 13,0 16,0 13,0 16,0 13,0 12,1
Investeringar -1,3 -0,8 1,7 -1,0 - -3,3
Nettoskuld (+)/Nettokassa (-) 6,7 4,2 -6,7 42 -6,7 9,6
Rorelsens intakter per medelantal anstéllda, KSEK 365 316 650 549 1435 1331
Personalkostnad per medelantal anstéllda, KSEK -186 -158 -395 -312 -891 -810
Medelantal anstéllda, FTE (st) 246 168 246 174 219 188
Antal anstallda per balansdagen, (st) 247 176 247 176 247 240
Antal aktier per balansdagen, 10 267 400 7149 400 10 267 400 7149400 10 267 400 10 267 400
Resultat per stamaktie fore utspadning (SEK) 1,33 0,76 0,91 0,66 2,45 2,06
Resultat per stamaktie efter utspadning (SEK) 1,33 0,76 0,91 0,66 2,45 2,06
Combined Excellence AB (publ) 8



SEGMENTSRAPPORTERING

Koncernens verksamhet ar fran och med rékenskapsaret 2017/2018 uppdelad i och styrs utifran tre affarsomraden: Digital Experience,
Digital Operations samt Digital Infrastructure. Rérelsesegmentens resultat bedéms av foretagsledningen i forsta hand efter intakter och
EBITDA resultat. Den svenska verksamheten star for ca 95% av bolagets intakter medan resterande del avser intakter fran verksamheten i
Norge. Bolaget véljer att ej sérredovisa utfallet av den norska verksamheten med anledning av den nuvarande storleken.

Combined Excellence affarsmodell bygger pa att erbjuda en plattform som tillvaratar det enskilda bolagets och entreprendrens
framgangsparametrar samt tillfor nya for tillvaxt och ldnsamhet. Koncernen erbjuder aktivt samarbete kring kompetens och resurser,
férsaljning och andra volymférdelar. Ett aktivt och konstant férbattringsarbete kring koncernens styrmodeller sakerstéller att varje
verksamhet utvecklas i takt med marknadens frandring.

Digital Experience

Digital Experience omfattar bolagen Ninetech AB, SiteDirect Web Solutions AB, Dynamo Consulting AB, inTechrity i Karlstad AB samt
Motification AB. Bolagen i segmentet tillhandahaller [6sningar for interaktion som anvénder digital teknik mellan ett foretag eller en
organisation och nagon del som ar inblandad i affarsprocessen. Motpart i detta segment &r oftast marknadskommunikationsfunktioner

Digital Operations

Digital Operations omfattar bolagen Netgain AB, Two i Sverige AB, Viewbase Solutions AB, Viewbase AS, Elvenite AB, Elvenite Managed
Services AB samt Elvenite AS. Bolagen i segmentet tillhandahaller [6sningar for anvandingen av digital teknik for att 6ka effektivisering och
oOka affarsvarde i kundernas interna affarsprocesser,exempelvis Supply Chain, finans, HR och logistik.

Digital Infrastructure
Digital Infrastructure omfattar bolagen Ninetech CloudPro AB och Dynamic Smartsourcing AB. Bolagen i segmentet tillhandahaller teknik
och l6sningar fér modern digital infrastruktur samt kompetens for att automatisera och tillféra affarsvarde till traditionell IT.

Fordelning av tot intakter per segment

Digital Operations
57,4%

Ex perience ' Infrastructure

Digital Digital
24,6% 18,0%
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RAPPORTERING AV RORELSESEGMENT

Q2 maj-okt nov-okt maj-apr

(MSEK) 2018/2019  2017/2018 2018/2019  2017/2018 2017/2018 2017/2018
Experience

Totala intakter externa kunder 21,6 25,1 39,1 44,8 91,2 96,9
EBITDA 0,5 44 -0,8 43 25 7,6
Operations

Totala intikter externa kunder 51,5 19,2 91,1 33,6 161,1 103,6
EBITDA 15,4 4,0 16,7 34 23,8 10,6
Infrastructure

Totala intdkter externa kunder 15,5 8,8 28,5 17,2 60,3 49,0
EBITDA 46 0,9 52 15 11,1 74
Koncerngemensamt

EBITDA -3,9 -1,2 -7,0 0,8 6,2 0,0
Koncernen

Totala intakter 88,7 53,1 158,7 95,6 312,6 2494
EBITDA 16,7 8,1 14,1 8,4 31,2 25,6
Avskrivningar -1,1 038 2,2 1,7 -4,5 -4,0
Finansiella poster netto 0,2 0,0 0,1 -0,2 -0,1 -04
EBT (Resultat fore skatt) 15,8 73 11,9 6,5 26,7 21,3
Combined Excellence AB (publ) 10
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FINANSIELL OVERSIKT

KONCERNENS RAPPORT OVER TOTALRESULTAT

Q2 maj-okt nov-okt maj-apr
(MSEK) 2018/2019 2017/2018 2018/2019 2017/2018 2017/2018 2017/2018
Nettoomséttning 88,7 53,1 158,7 95,6 312,6 2494
Aktiverat arbete for egen rakning 1,0 14 - 2,0 0,6
Ovriga rorelseintakter 0,1 -0,0 0,0 0,0 0,2 0,1
Totala intakter 89,8 53,1 160,1 95,6 3148 250,2
Ovriga externa kostnader -27,2 21,3 -48,7 -35,6 -88,1 -75,1
Personalkostnader -45,9 -26,6 974 -54.4 -195,4 -152,4
Av- och nedskrivningar -1,1 -0,8 2,2 17 -4,5 -4,0
f)vriga rorelsekostnader 0,0 - - -0,0
Resultatandel intresseforetag - 2,8 - 28 - 2,8
Summa kostnader -74,2 -45,8 -148,3 -88,8 -288,0 -228,6
Rorelseresultat (EBIT) 15,6 7,3 11,9 6,7 26,8 21,6
Finansiella intakter 0,3 0,0 0,4 0,0 0,5 0,1
Finansiella kostnader -0,1 -0,0 -0,3 -0,2 -0,6 -0,5
Resultat fore skatt 15,8 73 11,9 6,5 26,7 21,3
Skatt 2,1 14 -2,6 14 -5,6 44
Periodens resultat 13,6 59 9,3 51 21,0 16,8
Periodens dvriga totalresultat
Omrakningsdifferenser -0,0 - -
Periodens dvriga totalresultat -0,0 - - -
Periodens totalresultat 13,6 59 9,3 51 21,0 16,8
Periodens resultat hanforligt till
Moderbolagets aktieagare 13,6 59 9,3 51 21,0 16,8
Periodens totalresultat hanforligt till
Moderbolagets aktieagare 13,6 5,9 9,3 51 21,0 16,8
Genomsnittligt antal aktier fore utspadning 10 267 400 7 689 600 10 267 400 7 689 600 8 585 857 8176 950
Genomsnittligt antal aktier efter utspadning 10 267 400 7 689 600 10 267 400 7 689 600 8 585 857 8176 950
Resultat per aktie fore utspadning (kr) 1,33 0,76 0,91 0,66 2,45 2,06
Resultat per aktie efter utspadning (kr) 1,33 0,76 0,91 0,66 2,45 2,06
Combined Excellence AB (publ) 1
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KONCERNENS RAPPORT OVER FINANSIELL STALLNING

(MSEK) 31 okt 2018 31 okt 2017 30 apr 2018
TILLGANGAR

Anldggningstillgangar

Goodwill 32,0 31,5 32,0
Balanserade utvecklingskostnader 2,3 2,5 1,0
(")vriga immateriella tillgangar 2,6 2,0 34
Inventarier, verktyg och installationer 8,4 3,6 94
Andelar i intressefretag 1,0 1,0 1,0
Andra langfristiga vardepappersinnehav 0,6 2,5
Ovriga langfristiga fordringar 0,0 0,1
Uppskjuten skattefordran 0,4 -
Summa anlaggningstillgangar 47,3 40,7 49,3
Omsittningstillgangar

Kundfordringar 49,0 30,4 59,0
Aktuell skattefordran 5,0 2,6 -
Ovriga fordringar 0,2 0,0 0,2
Upparbetad men ej fakturerad intékt 13,2 14,8 10,2
Forutbetalda kostnader och upplupna intakter 52 4.2 6,3
Likvida medel 219 10,0 32,5
Summa omsattningstillgangar 94,3 62,1 108,4
SUMMA TILLGANGAR 141,6 102,9 157,7
EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital 60,9 46,2 62,6
Langfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 8,6 58 43
Skulder till leasingforetag 1,3 1,2
Uppskjuten skatteskuld 3,2 2,3 2,6
Ovriga langfristiga skulder 4,0 13
Langfristiga avsattningar 2,3
Summa langfristiga skulder 13,1 121 11,7
Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 45 8,2 14,6
Skulder till leasingforetag 0,7 0,2 2,8
Leverantérsskulder 10,6 53 8,5
Aktuella skatteskulder 1,2 2,0 0,7
C)vriga kortfristiga skulder 13,3 10,6 171
Fakturerad men ej upparbetad intakt 3,0 - 2,2
Upplupna kostnader och forutbetalda intakter 34,2 18,2 37,5
Summa kortfristiga skulder 67,6 44,5 83,4
SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL 141,6 102,9 157,7
Combined Excellence AB (publ) 12
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KONCERNENS RAPPORT OVER FORANDRING | EGET KAPITAL

Q2 maj-okt maj-apr
(MSEK) 310kt 2018 31 okt 2017 310kt 2018 31 okt 2017 30 apr 2018
Ingaende eget kapital 55,7 39,7 62,6 40,5 40,5
Justering IFRS 9 - 1 maj 2019 - - -2,5 -
Periodens resultat 13,6 59 9,3 5,1 16,8
Ovrigt totalresultat
Omrakningsdifferenser -0,0 - - -
Summa totalresultatet 13,6 59 6,8 51 16,8
Transaktioner med aktiedgare
Utdelning -8,5 - -8,5 - -3,5
Nyemission - 0,7 - 0,7 8,8
Summa transaktioner med aktieégare -8,5 0,7 -8,5 0,7 53
Utgaende eget kapital 60,9 46,2 60,9 46,2 62,6

Combined Excellence AB (publ) 13
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KONCERNENS KASSAFLODESANALYS

(MSEK)

Q2 maj-okt maj-apr

2018/2019  2017/2018 2018/2019  2017/2018 2017/2018

Den I6pande verksamheten

Resultat efter finansiella poster 15,8 73 11,9 6,5 21,3
Avskrivningar och nedskrivningar 3,0 08 39 1,7 28
f)vriga justeringar for poster som inte ingar i kassaflodet -2,2 28 -2,3 2,8 -2,9
Betald skatt 038 1,2 -4.9 038 -4.8
K"assaflode: fran den I6pande verksamheten fore forandringar av 15,7 64 87 45 164
rorelsekapital

Kassaflode fran forandringar i rorelsekapital

Okning/minskning av rérelsefordringar 21,8 0,7 41 1,4 -8,5
Okning/minskning av rérelseskulder 0,8 -10,5 -5,5 -79 815
Kassaflode fran den I6pande verksamheten -5,2 4,7 7,3 -1,9 11,5
Investeringsverksamheten

Forvérv avimmateriella anlaggningstillgangar -1,1 0,1 -14 - -0,6
Forvérv av materiella anléggningstillgangar 0,2 0,9 0,3 -1,0 2,6
Férvarv av dotterbolag - - - - 10,0
Investeringar i finansiella anlaggningstillgangar - - -1,0
Avyttring 6vriga finansiella anléggningstillgangar - 2,2 22 24
Kassaflode fran investeringsverksamheten -1,3 1,3 1,7 1,1 8,1
Upptagna lan 4.6 2,3 - 2,3 16,0
Amortering av laneskulder - 0,6 -8 - -11,5
Lamnade utdelningar 8,5 3,5 8,5 -3,5 -3,5
Kassaflode fran finansieringsverksamheten -3,9 -0,6 -16,3 1,2 1,0
Periodens kassaflode -10,4 -4,0 -10,7 2,0 20,5
Likvida medel vid periodens bdrjan 32,2 14,0 32,5 12,0 12,0
Likvida medel vid periodens slut 219 10,0 219 10,0 32,5
Combined Excellence AB (publ) 14
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MODERBOLAGET

Combined Excellence AB ar ett dgarbolag med fokus pa agarfragor och vardetillvaxt. Efter rakenskapsarets utgang har en ledningsgrupp
formerats for att arbeta sammanhallande kring volym och skalférdelar samt i vissa fall helhetsatagande ill kund, for att ta tillvara synergierna

inom gruppen.

Rorelseresultatet uppgick till -0,1 (0,0) MSEK. Rérelseresultatet vid utgangen av halvaret ar néra 0, d& koncernintern fakturering av
ledningskostnader i allt vasentligt har tackt moderbolagets kostnader. Finansnettot for perioden en uppgick till 0,0 (0,0) MSEK.
Moderbolagets resultat fore skatt uppgick till 0,1 (0,0) MSEK. Periodens skattekostnad uppgick till 0,0 (0,0) MSEK och periodens resultat till

0,1 (0,0) MSEK.

Moderbolagets resultatrakning, i sammandrag

Q2 maj-okt maj-apr

(MSEK) 2018/2019  2017/2018 2018/2019  2017/2018 2017/2018
Nettoomséttning 0,2 - 0,7 -
Rorelsens kostnader

Ovriga externa kostnader 0,1 - 0,8 0,0
Personalkostnader - -0,1 -
Rorelseresultat 0,1 -0,2 -0,0
Resultat fore skatt 0,1 -0,2 -0,0
Periodens resultat 0,1 -0,2 -0,0
Moderbolagets balansrakning, i sammandrag

(MSEK) 310kt 2018 31 0kt2017 30 apr 2018
Finansiella anlaggningstillgangar 13,7 13,7 13,7
Kortfristiga fordringar 10,8 5,0 10,3
Kassa och bank 0,2 0,2 0,2
Summa tillgangar 24,7 18,9 24,2
Eget kapital 24,6 18,9 24,2
Kortfristiga skulder 0,1 0,0 0,0
Summa skulder och eget kapital 24,7 18,9 24,2
Combined Excellence AB (publ) 15
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REDOVISNINGSPRINCIPER

Koncernredovisningen har upprattats i enlighet med International Financial Reporting Standards (IFRS) sadana de antagits av EU som
presenterats i koncernens arsredovisning for 2017/2018. Koncernens funktionella valuta ar svenska kronor som &ven utgdr
rapporteringsvalutan for koncernen. Om inte annat anges ar samtliga belopp avrundade till narmaste miljontal (MSEK) med en decimal.
Denna rapport har upprattats i enlighet med IAS 34 Delarsrapportering och arsredovisningslagen.

Moderbolagets finansiella rapporter i sammandrag har uppréttats i enlighet med arsredovisningslagen samt RFR 2 Redovisning for juridiska
personer. Upplysningar enligt IAS 34.16A framkommer forutom i de finansiella rapporterna och dess tillhérande noter aven i 6vriga delar av
delarsrapporten.

Andrade redovisningsprinciper fran 2018
Koncernen har borjat tillampa IFRS 9 Finansiella instrument och IFRS 15 Intékter fran avtal med kunder fran och med 1 maj 2018.
Effekterna av dvergangen till IFRS 9 och IFRS 15 framgér nedan.

IFRS 9 innebér forandringar av hur finansiella tillgangar klassificeras och varderas, infor en nedskrivningsmodell som baseras pé foérvéantade
kreditforluster istallet for intraffade forluster och ger forandringar av principer for sakringsredovisning bl.a. med syfte att forenkla och att 6ka
samstdmmigheten med foretagsinterna riskhanteringsstrategier. Standarden ersatter IAS 39 Finansiella instrument: Redovisning och
vardering. Den nya nedskrivningsmodellen innebdr att reservering for kreditforluster avseende framst kund- och liknande fordringar
tidigarelaggs. Reservering gors for samtliga dessa fordringar motsvarande de kreditforluster som férvantas uppkomma under den
aterstaende loptiden och inte bara for de fordringar som har uppvisat objektiva bevis pa nedskrivningsbehov. IFRS 9 har tillampats
framatriktat och for Combined Excellences del innebar 6vergangen till IFRS 9 att eget kapital per den 1 maj 2018 minskat med 2,5 Mkr till
foljd av reservering av 12 manaders forvantad kreditférlust. Combined Excellences har anvant sig av den retroaktiva metoden vid inférandet
av IFRS 9. Detta innebér att den ackumulerade férandringen av 6vergangen till IFRS 9 redovisats i balanserat resultat per den 1 maj 2018
och att jamforelsetal inte kommer att omraknas..

IFRS 15 &r en heltdckande standard for att bestdmma hur stora intakter som ska redovisas och nar dessa intékter ska redovisas. Den
ersatter IAS 18 Intékter, IAS 11 Entreprenadavtal och IFRIC 13 Kundlojalitetsprogram fran och med 2018. Inférandet av IFRS 15 har inte
medfort nagon effekt pa koncernens finansiella rapporter utover utdkade upplysningskrav. Se tabell nedan i not 2 avseende intakternas
férdelning. Den finansiella paverkan uppgar till 0 SEK.

Moderbolagets finansiella rapporter paverkas inte av 6vergangen till IFRS 9 och IFRS 15.

Nya redovisningsprinciper fran 2019 - IFRS 16 Leasing

IFRS 16 Leases - standarden trader i kraft for rakenskapsar som pabdrjas den 1 januari 2019 eller senare och kommer att ersétta IAS 17
Leasingavtal samt tillhdrande tolkningar IFRIC 4, SIC-15 och SIC-27. Standarden kraver att leasetagare redovisar tillgangar och skulder
hénforliga till alla leasingavtal, med undantag for avtal som &r kortare &n 12 manader och/eller avser smé belopp. Denna redovisning
baseras pa synsattet att leasetagare har en rattighet att anvanda en tillgang under en specifik tidsperiod och samtidigt en skyldighet att
betala for denna rattighet. Redovisningen for leasegivare kommer i allt vasentligt att vara oférandrad.

Koncernen har pabdrjat sin utvardering av den nya standarden och beddmer att den kommer att leda till redovisning av vasentliga tillgangar
och skulder hanférliga till koncernens lokalhyresavtal. Da standarden kommer att tilldmpas forsta gangen vid rakenskapsaret som borjar 1
maj 2019 gdrs bedémningen att en beloppsmassig uppfattning och berékning annu ej kan faststallas med sakerhet.

Justeringar
Viss finansiell information och andra belopp och procentsatser som redovisas i denna rapport har avrundats och tabellerna summerar déarfor
inte nédvandigtvis. | det fall e.t. (“ej tilldmplig”) anges i denna rapport innebar det att uppgiften inte &r relevant.

NOT 1 — FINANSIELLA INSTRUMENT — VERKLIGT VARDE
Combined Excellence beddmer att det inte &r nagon vésentlig skillnad mellan bokférda och verkliga varden.

Kortfristiga fordringar och skulder
For kortfristiga fordringar och skulder, som t.ex. kundfordringar och leverantdrsskulder, som klassificeras som kortfristiga anses det
redovisade vérdet vara en rimlig approximation av det verkliga vérdet.

Combined Excellence AB (publ) 16



Q2:18/19

NOT 2 - TRANSAKTIONER MED NARSTAENDE
Sasom narstaende betraktas ledamdterna i bolagets styrelse, koncernens ledande befattningshavare samt nara familiemedlemmar till dessa
personer. Aven bolag som kontrolleras av ledande befattningshavare samt nara familiemedlemmar inkluderas i begreppet nérstaende. Inga

transaktioner med narstdende har férekommit under kvartalet eller delarsperioden.

NOT 3 — ALTERNATIVA NYCKELTAL
Nedan redogérs for koncernens nyckeltal. Nagra av dessa ar definierade i enlighet med IFRS och utéver dessa har koncernen identifierat

nagra ytterligare nyckeltal som ger kompletterande information till bolagets investerare och bolagets ledning, da det méjliggor utvardering av
relevanta trender samt bolagets prestation. Eftersom inte alla foretag beraknar finansiella matt pa samma sétt, ar dessa inte alltid jamforbara

med matt som anvands av andra foretag. Dessa finansiella matt ska darfor ses som ett komplement till de nyckeltal som definieras enligt

IFRS.
Omsattningstillvaxt
Q2 maj-okt maj-apr
2018/2019  2017/2018 2018/2019  2017/2018 2017/2018
(Omsaéttning innevarande period 88,7 53,1 158,7 95,6 2494
/ Intakter motsvarande period foregaende ar) - 1 53,1 46,0 95,6 85,4 193,0
Omséttningstillvéxt, % 67,0% 15,4% 66,1% 11,9% 29,2%
Organisk nettoomsattning
Q2 maj-okt maj-apr
(MSEK) 2018/2019  2017/2018 2018/2019  2017/2018 2017/2018
Nettoomsattning 88,7 53,1 158,7 95,6 2494
Avgar forvarvad tillvaxt -33,1 - -59,6 -34,5
Organisk nettoomséttning 55,5 53,1 99,2 95,6 2149
Organisk omséattningstillvaxt, %
Q2 maj-okt maj-apr
2018/2019  2017/2018 2018/2019  2017/2018 2017/2018
Organisk omsattning 55,5 53,1 99,2 95,6 2149
Organisk omsattning fg ar 53,1 46,0 95,6 85,4 193,0
Organisk omsattningstillvaxt, % 4,6% 15,4% 3,8% 11,9% 11,3%
Forvarvad omsattningstillvaxt, %
Q2 maj-okt maj-apr
2018/2019  2017/2018 2018/2019  2017/2018 2017/2018
(Férvérvade intakter 331 - 59,6 34,5
/ organisk omsattning) 5515 53,1 99,2 95,6 2149
Forvarvad omsittningstillvéxt, % 59,7% 0,0% 60,1% 0,0% 16,1%
EBITDA
Q2 maj-okt maj-apr
(MSEK) 2018/2019  2017/2018 2018/2019  2017/2018 2017/2018
Rérelseresultat 15,6 73 11,9 6,7 21,6
+ Av- och nedskrivningar 1.1 0,8 2,2 1,7 40
EBITDA 16,7 8,1 14,1 84 25,6

Combined Excellence AB (publ)
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EBITDA-marginal, %

Q2 maj-okt maj-apr

2018/2019  2017/2018 2018/2019  2017/2018 2017/2018

EBITDA 16,7 8,1 14,1 8,4 25,6

Totala Intakter 89,8 53,1 160,1 95,6 250,2

EBITDA-marginal, % 18,6% 15,3% 8,8% 8,8% 10,2%

Soliditet, %

Q2 maj-okt maj-apr

2018/2019  2017/2018 2018/2019  2017/2018 2017/2018

Eget kapital 60,9 46,2 60,9 46,2 62,6

| Totala tillgangar 141,6 102,9 141,6 102,9 157,7

Soliditet, % 43,0% 44,9% 43,0% 44,9% 39,7%
Nettokassa (+)/Nettoskuld (-)

Q2 maj-okt maj-apr

(MSEK) 2018/2019  2017/2018 2018/2019  2017/2018 2017/2018

Likvida medel 21,9 10,0 219 10,0 32,5

- Réntebarande skulder 15,2 14,2 15,2 14,2 229

Nettokassa (+)/Nettoskuld (-) 6,7 -4,2 6,7 -4,2 9,6

Combined Excellence AB (publ)
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Styrelsen och verkstallande direktdren forsékrar att delarsrapporten ger en rattvisande dversikt av koncernens och moderbolagets
verksamhet, stallning och resultat.

Stockholm den 21 december 2018

Oskar Godberg, VD

Denna rapport har varit foremal for en éversiktlig revisorsgranskning.

Combined Excellence AB (publ) 19
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DEFINITIONER

IFRS-maétt:

Resultat per aktie fore
utspadning

Resultat per aktie efter
utspadning

Alternativa nyckeltal:

Antal anstallda per
balansdagen

Avkastning pa eget kapital

Balansomslutning

EBITDA

EBITDA-marginal

EBIT-marginal

Forsaljningstillvaxt

Forvérvad
omséttningstillvaxt

Investeringar

Justerad EBITDA

Jamforelsestorande poster

Medelantalet anstallda

Nettoskuld (+)/
Nettokassa (-)

Omsittningstillvaxt

Combined Excellence AB (publ)

Definition/Beréakning

Resultat per aktie fore utspadning berdknas som periodens resultat delat
med genomsnittligt antal utestaende aktier.

Resultat per aktie efter utspadning beraknas som periodens resultat delat

med genomsnittligt antal utstdende aktier, justerat med det vagda

genomsnittliga antalet utstdende aktier for utspadningseffekten av samtliga

potentiella aktier. Potentiell utsp&dning féreligger nar lIésenkursen for
utstallda teckningsoptioner ar lagre &n aktuell marknadskurs. Potentiella
stamaktier ger upphov till utspadning endast om en konvertering av dem
ger upphov till Iagre vinst per aktie eller hdgre forlust per aktie.

Definition/Berékning

Totalt antal anstallda i Bolaget pa balansdagen.

Rullande tolv manaders resultat hanforligt till moderbolagets aktieagare i
relation till genomsnittligt eget kapital.

Totala tillgangar.

Rorelseresultat fore av- och nedskrivningar.

EBITDA i procent av rorelsens intakter for perioden
Rérelseresultat delat med periodens totala intakter.

Utvecklingen for totala intakter i forhallande till samma period foregaende
ar.

Andel av omséttningstillvaxten hanforlig till forvarv de senaste 12
manaderna

Investeringar i materiella och immateriella anlaggningstillgangar.

Rérelseresultat fore av- och nedskrivningar med avdrag for
jamforelsestorande poster.

Jamfdrelsestdrande poster avser i denna rapport kostnader hanforliga till
marknadsnoteringen av Combined Excellence AB:s aktier.

Antalet anstallda i Bolaget omréknat till heltidstjanster, dvs. antal heltider
som utfort arbete under aret/perioden.

Réntebarande skulder minus likvida medel vid periodens utgang.

Den procentuella forandringen av nettoomsattning den gangna perioden
jamfort med samma period foregaende ar

Motivering for anvéandande

Detta nyckeltal kan analyseras i relation till totala
intékter for att beddma Bolagets effektivitet
utifran antal anstallda.

Detta nyckeltal méater hur Iénsamt Bolaget ar for
dess aktiedgare.

Detta nyckeltal kan analyseras i relation till andra
nyckeltal for att bedéma Bolagets stallning och
utveckling.

EBITDA visar en 6vergripande bild av resultatet
som har genererats av den [dpande
verksamheten.

Detta nyckeltal anvands for analys av
vardeskapande.

EBIT-marginalen ger en bild av resultatet som
har genererats av den I6pande verksamheten.

Detta nyckeltal m&jliggdr for Bolaget att jamfora
sin tillvaxttakt mellan olika perioder samt med
marknaden som helhet.

Bolaget anser att detta ger en bra bild av den
tillvéxt som bolaget &stadkommer genom forvérv

Detta nyckeltal ger Bolaget en bild av
investeringar i den Iépande verksamheten.

Justerad EBITDA visar en dvergripande bild av
resultatet som har genererats i den Idpande
verksamheten fore av- och nedskrivningar och
justerat for jamforelsestérande poster.

Detta nyckeltal anvénds tillsammans med
EBITDA for att fa en rattvisande bild av
utvecklingen av bolagets resultat dver tid.

Detta nyckeltal kan analyseras i relation till totala
intékter for att beddma Bolagets effektivitet
utifran antal anstallda.

Nettoskuld/nettokassa ar ett nyckeltal som visar
Bolagets totala nettoskuldsattning.

Nyckeltalet bedéms av bolaget bidra till
forstaelse for bolagets historiska utveckling.
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Organisk tillvaxt
(inklusive forvarv)

Rorelsekapital Kortfistig

Rorelsens intékter per
medelantal anstalld

Rorelseresultat (EBIT)

Soliditet Eget kapital delat med balansomslutningen.

a skulder vid periodens utgang.

Resultat fére finansiella poster och skatt.

Den procentuella fordndringen av nettoomsattningen justerat for forvéarv
och avyttringar den gangna perioden jamfort med samma period
foregaende ar

Omsattningstillgangar exklusive likvida medel minus icke-rantebarande

Totala intakter delat med medelantalet anstéllda under perioden

Bolaget anser att detta ger en bra bild av den
tillvaxt som bolaget astadkommer av egen kraft.

Detta nyckeltal analyseras i relation till totala
intakter for att bedéma hur effektivt
rérelsekapitalet anvéands i verksamheten.

Detta nyckeltal anvands for att beddma Bolagets
effektivitet utifran antal anstallda.

Rérelseresultatet visar en Gvergripande bild av
resultatet som har genererats i den Idpande
verksamheten.

Detta nyckeltal ar ett matt pa Bolagets finansiella
stallning och anger hur stor del av
balansomslutningen som finansierats av eget
kapital.

Rérelsens huvudintékter i form av forséljning av programvaror och tjanster, Detta nyckeltal anger Bolagets totala forsaljning

Totala intakter

for mervardesskatt.

Karlstad (HQ)
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Combined Excellence AB (publ)

fakturerade kostnader, sidointakter samt intaktskorrigeringar, efter avdrag

och anvands bland annat for att bedéma
Bolagets forsaljningsutveckling.
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For mer information besok var webbplats
combinedexcellence.com

SOCIALA KANALER:

FINANSIELL KALENDER:

11 mars 2019 - Delarsrapport Q3

13 juni 2019 - Bokslutskommuniké 2018/2019
Vecka 34, 2019 - Arsredovisning 2018/2019
10 september 2019 - Arsstimma 2019

30 november 2018 - Delarsrapport Q3

KONTAKT

Combined Excellence AB

Organisationsnummer; 556923-1219
Sate: Karlstad

Oskar Godberg, VD
+46-70-713 49 63

Stephan Ebberyd, CFO
+46 (0)70-630 23 89

Denna information &r sadan information som Combined Excellence AB ar skyldigt att offentliggora
enligt EU:s marknadsmissbruksférordning och lagen om vardepappersmarknaden. Informationen
lamnades for offentliggérande den 21 december 2018, kl. 16.00 CET.

combined

excellence



https://www.linkedin.com/company/combined-excellence/
https://www.linkedin.com/company/combined-excellence/

S0I's granskningsrapport

Combined Excellence AB, org nr 556923-1219

Vi har utfért en oversiktlig granskning av den finansiella deldrsinformationen i sammandrag
(deldrsrapporten) fér Combined Excellence AB per 31 oktober 2018 och den sexmanadersperiod som
slutade per detta datum. Det ar styrelsen och verkstallande direktéren som har ansvaret for att
upprdtta och presentera denna deldrsrapport i enlighet med IAS 34 och arsredovisningslagen. Vart
ansvar dr att uttala en slutsats om denna deldrsrapport grundad pa var éversiktliga granskning.

Den oversiktliga granskningens inriktning och omfattning

Vihar utfért var versiktliga granskning i enlighet med International Standard on Review Engagements
ISRE 2410 Oversiktlig granskning av finansiell deldrsinformation utférd av féretagets valda revisor. En
oversiktlig granskning bestar av att géra foérfragningar, i forsta hand till personer som &r ansvariga for
finansiella fragor och redovisningsfragor, att utféra analytisk granskning och att vidta andra
oversiktliga granskningsatgarder. En versiktlig granskning har en annan inriktning och en betydligt
mindre omfattning jamfért med den inriktning och omfattning som en revision enligt International
Standards on Auditing och god revisionssed i dvrigt har.

De granskningsatgarder som vidtas vid en 6versiktlig granskning goér det inte mojligt for oss att skaffa
oss en sadan sakerhet att vi blir medvetna om alla viktiga omsténdigheter som skulle kunna ha blivit
identifierade om en revision utforts. Den uttalade slutsatsen grundad pa en dversiktlig granskning har
ddrfor inte den sdkerhet som en uttalad slutsats grundad pé en revision har.

Slutsats

Grundat pa var oversiktliga granskning har det inte kommit fram ndgra omsténdigheter som ger oss
anledning att anse att delarsrapporten inte, i allt vésentligt, & uppréattad fér koncernens del i enlighet
med I|AS 34 och arsredovisningslagen samt fér moderbolagets del i enlighet med
arsredovisningslagen.

Karlstad den Zl/\t 2018

e

Ernst & Young AB /
/Aan Eklund
Auktoriserad revisor




